























# カツカレー

2022年4月1日作成

## 成分表

原材料	原材料名	小麦	大豆	そば	ナッツ類	ごま	乳製品	卵	甲殻類	魚卵	さば	その他
カレー	<p>馬鈴薯、玉ねぎ、人参、牛肉 小麦粉、ラード、砂糖、りんごパルプ、カレー粉、食塩、 トマトペースト、ウスターソース、ローストオニオンペースト、 ポークエキス、チキンブイヨン、香辛料、生姜ペースト、 果糖ぶどう糖液糖、乳糖、乳たん白、ミルクカルシウム、 粉末卵白／調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、 香辛料抽出物、炭酸Na、クエン酸</p> <p>醤油、食塩、かつお削りぶし、砂糖、発酵調味料 ／調味料(アミノ酸等)、</p> <p>(原材料の一部に小麦・卵・乳成分・大豆・牛肉・鶏肉・ 豚肉・りんごを含む)</p>	●	●				●	●				牛肉、鶏肉、 豚肉 りんご、 トマト じゃがいも かつお
福神漬	<p>大根、高菜、なす、なた豆、れんこん、しその実、しょうが、 ごま、</p> <p>漬け原材料(糖類(砂糖、水飴)醤油、アミノ酸液(食塩)、 調味料(アミノ酸)、酸味料、甘味料(サッカリンNa、 ステビア)、保存料(ソルビン酸K)、 着色料(赤102・黄5・黄4) (原材料の一部に小麦・大豆、ごま含む)</p>	●	●			●						
白米	米(国産米)											
トンカツ	豚肉、複合たん白(乳成分・卵含む)、粉末状大豆たん白、食塩、でん粉、たん白加水分解物、衣(パン粉、でん粉、脱脂大豆粉末、小麦繊維、米粉)、/加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類	●	●				●	●	▲			豚肉 ▲甲殻類を 揚げた油使用



# アレルギーフリー カレー

2022年4月1日作成

## 成分表

原材料	原材料名	小麦	大豆	そば	ナッツ類	ごま	乳製品	卵	甲殻類	魚卵	さば	その他
カレー	永谷園のカレー											豚肉・トマト・じゃがいも
	野菜(じゃが芋、人参)、炒めたまねぎ(なたね油)、砂糖、豚肉、トマトペースト、カレー粉、食塩、ポテトフレーク、ポークエキス、パーム油、酵母エキス、にんにく、ガラムマサラ/糊料(加工澱粉)											
白米	国産米											

※小麦・大豆・ごまのアレルギーがない場合は福神漬使用

福神漬	大根、高菜、なす、なた豆、れんこん、しその実、しょうが、ごま、 漬け原材料(糖類(砂糖、水飴)醤油、アミノ酸液(食塩)、調味料(アミノ酸)、酸味料、甘味料(サッカリンNa、ステビア)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(赤102・黄5・黄4) (原材料の一部に小麦・大豆、ごま含む)	●	●			●						
-----	---	---	---	--	--	---	--	--	--	--	--	--